КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КУДИНОВО»

РЕШЕНИЕ

от 17. 06.2015                                                                                                              № 25

 Об утверждении  целевой программы

«Ремонт дворовых территорий

многоквартирных домов, проездов к

 дворовым территориям многоквартирных

домов на 2015-2017 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново» Сельская Дума Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить целевую программу  «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на 2015-2017 годы» согласно приложению.

          2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу администрации сельского поселения «Село Кудиново»  Н.С.Москогло

3. Настоящее Решение вступает в силу с  момента подписания и подлежит опубликованию в газете «МАЯК».

Глава сельского поселения

«Село Кудиново»                                                           В.В.Сенцов